
  1/2 

 

Infografika na téma migrace s aplikací easel.ly – sebehodnocení 

 

Zaškrtni, která varianta nejlépe vystihuje, jak jsi úkol řešil/a. 

 

1. Odhadl/a jsem, nakolik budu schopen/schopna problém samostatně řešit?  

❏ Ne, neměla/a jsem na začátku žádnou představu, co problém obnáší.  

❏ Částečně, úkol byl pro mě o hodně těžší/snazší.  

❏ Ano, průběh řešení odpovídal mé představě.  

❏ Ano, přesně jsem věděl/a, co budu potřebovat pro řešení, jak rychle to půjde 

a co bude nejtěžší.  

 

2. Dokázal/a jsem si vhodně zúžit a popsat téma?  

❏ Vůbec.  

❏ Ano, ale po několika pokusech nebo po poradě s učitelem nebo spolužákem. 

❏ Ano, celkem snadno.  

❏ Ano, samostatně, rychle a spolehlivě. Radil/a jsem i ostatním. 

 

3. Dokázal/a jsem využít nástroj a všechny jeho funkce?  

❏ Vůbec.  

❏ Ano, ale po několika pokusech nebo po poradě s učitelem nebo spolužákem. 

❏ Ano, celkem snadno.  

❏ Ano, samostatně, rychle a spolehlivě. Radil/a jsem i ostatním. 

 

4. Dokázal/a jsem najít všechna potřebná data, zdroje, informace?  

❏ Vůbec.  

❏ Ano, ale po několika pokusech nebo po poradě s učitelem nebo spolužákem. 

❏ Ano, celkem snadno.  

❏ Ano, samostatně, rychle a spolehlivě. Radil/a jsem i ostatním. 

 

5. Dokázal/a jsem data vložit do správného druhu grafů či grafiky?  

❏ Vůbec. 

❏ Částečně.  

❏ Ano, docela bezpečně.  

❏ Ano, zcela spolehlivě a jednoznačně. 

 

 



  2/2 

6. Při diskusi nad postupem řešení úkolů jsem...  

❏ … se nezapojil/a. 

❏ … stručně popsal/a, jak jsem postupoval/a.  

❏ … vyhodnotil/a, zda byl mnou zvolený způsob řešení vhodný.  

❏ … vyhodnotil/a i efektivitu postupů ostatních a navrhoval/a další varianty 

řešení.  

7. Dokázal/a jsem se zapojit do diskuse nad jednotlivými úkoly?  

❏ Vůbec. 

❏ Něco mezi.  

❏ Nakonec ano.  

❏ Ano.  

 


